
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  1 / 2018 

  
 
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 17.01.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna decembrie 2017. 

 
Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru anul 2017. 
 
Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna decembrie 2017. 
 
Art. 4. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru anul 2017. 
 
Art. 5. Se aprobă casarea obiectelor de inventar pentru anul 2017, conform anexelor. 
 
Art. 6. Biroul executiv ia act de situația inventarierii obiectelor de inventar aflate în patrimoniul 

S.I.P. Jud. Hunedoara. 
 
Art. 7. În urma parcurgerii procedurii de evaluare a personalului angajat în cadrul S.I.P. Jud. 

Hunedoara și SC SIP TOUR SRL Hunedoara pentru activitatea desfășurată în anul 2017, se acordă 
calificativul ”corespunzător” tuturor salariaților, conform anexelor. 

 
Art. 8.  Se aprobă majorarea salariilor angajaților S.I.P. Jud. Hunedoara și SC SIP TOUR SRL 

Hunedoara începând cu luna ianuarie 2018, ca urmare a modificărilor legislative, conform anexelor. 
 
Art. 9. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Kovacs Emoke Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 300 

2 Voicu Camelia Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 500 

3 Costin Maria Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 500 

4 Meraru Maria Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 500 

5 Costache Cristina Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 500 

6 Marian Elena Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 500 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

7 Cioară Anca Școala Gimnazială ”Nicolae Tic” Brănișca 500 

 
b) pentru decesul membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Vălean Ioan Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

 
c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Hedrea Rodica Școala Primară Burjuc 300 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sîrbu Cristian Școala Gimnazială ”Dr. Aurel Vlad” Orăștie 200 

2 Sîrbu Marius Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

3 Bădilă Ioan Liceul Tehnologic Lupeni 200 

4 Costinaș Cornel Școala Gimnazială ”Ion Buteanu” Buceș 200 

5 Jenei Leonora Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

6 Bistrian Rodica Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 200 

7 Nagy Csaba Liceul Teoretic ”Teglas Gabor” Deva 200 

8 Adamescu Claudia Colegiul Tehnic ”Transilvania” Deva 200 

9 Cobori Gabriela Sorina Palatul Copiilor 200 

10 Sbuchea Liliana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 
 

 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

